納 入 通 知

Tuition Announcement

令和６年１０月１日
O c t o b e r  1 ,  2 0 2 4

学 生  各 位
To All Students

国 立 大 学 法 人 東 海 国 立 大 学 機 構
機 構 長 松 尾  清 一   [公印省略]

Chancellor
Seiichi Matsuo

Tokai National Higher Education and Research System

下記のとおり、令和６年度後期分授業料を納付して下さい。
Please pay the tuition fees for the fall semester,2024.

記

１．納付金額 Tuition amount

学生種別
Student

令和６年度後期分授業料
Amount

納付期限
Payment Deadline

学 部 学 生
 Undergraduate student

大学院学生

 Doctor & Master

２６７，９００円
JPY 267,900

令和６年１１月３０日
November 30,2024

法科大学院学生
 Law School

４０２，０００円
JPY 402,000

令和６年１１月３０日
November 30,2024

研 究 生
Research student

１７８，２００円
（１０～３月分）

JPY 178,200
（For October to March）

令和６年１０月３１日
October 31,2024

なお、口座振替(口座引落し)にしている方の口座からの引落しは、１１月２６日（火）です。
If you are paying through a bank account, the direct debit date is November 26.

前日までに入金して下さい。
So please deposit it into your bank account by the day before.

２．照 会 先 Contact information

■ 財務部 資金管理課 収入グループ
Incoming Payment Section, Funding Control Division, Financial Affairs Department

■ 口座の登録方法や授業料に関する詳細は、大学ホームページを参照してください。

Please refer to the university website for details on tuition fees, such as how to register an account.

 名古屋大学ホームページ Nagoya University Website

https://www.nagoya-u.ac.jp/academics/campus-life/tuition/index.html

 口座登録 WEB サイト（QR コード）
Website for account registration（QR code）

本通知は、東海国立大学機構会計規程第３３条第１項及び東海国立大学機構会計事務取扱細則第２３条

第１項に基づくものです。